
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

Αποφάσεις

1 Τροποποίηση άρθρων του Κανονισμού Εσωτερι-
κής Οργάνωσης και Λειτουργίας του Οργανισμού 
Λιμένος Λαυρίου (Ο.Λ.Λ.) Α.Ε.

Ανακοινώσεις

2 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 
με την επωνυμία «EUROGAR Ανώνυμος Εταιρεία 
Ανεγέρσεως και Εκμεταλλεύσεως Σταθμών Αυτο-
κινήτων» και δ.τ. «EUROGAR A.E.».

3 Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας με 
την επωνυμία «ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΙ - ΑΛΟΥΜΙΝΟ-
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΙ Κ. ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ - Δ. ΚΑΡΚΑΝΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «ΑΛΟΤΕΚ Α.Ε.».

 ΑΝΩΝΥΜΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΕΣ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 4/277/29-11-2018 (1)

Τροποποίηση άρθρων του Κανονισμού Εσωτε-

ρικής Οργάνωσης και Λειτουργίας του Οργανι-

σμού Λιμένος Λαυρίου (Ο.Λ.Λ.) Α.Ε.

    ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΛΙΜΕΝΟΣ ΛΑΥΡΙΟΥ Α.Ε.

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 25 του ν. 2932/2001 (ΦΕΚ Α' 145) «Ελεύθε-

ρη παροχή υπηρεσιών στις Θαλάσσιες Ενδομεταφορές - 

Σύσταση Γενικής Γραμματείας Λιμένων και Λιμενικής Πο-
λιτικής - Μετατροπή Λιμενικών Ταμείων σε Ανώνυμες 
Εταιρείες και άλλες διατάξεις», όπως συμπληρώθηκε με 
την παρ. 3 του άρθρου 11 του ν. 2987/2002 (ΦΕΚ Α' 192).

2. Το ν. 3016/2002 (ΦΕΚ Α' 110) περί εταιρικής διακυ-
βέρνησης, θεμάτων μισθολογίου κ.α. διατάξεων.

3. Το άρθρο 4 του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α΄ 314) «Δημόσιες 
Επιχειρήσεις και Οργανισμοί (ΔΕΚΟ)».

4. Το άρθρο 33 του ν. 3697/2008 (ΦΕΚ Α' 194) «Τροπο-
ποιήσεις διατάξεων περί ΔΕΚΟ».

5. Τον ν. 3839/2010 (ΦΕΚ Α' 51) «Σύστημα επιλογής 
προϊσταμένων οργανικών μονάδων με αντικειμενικά και 
αξιοκρατικά κριτήρια - Σύσταση Ειδικού Συμβουλίου 
Επιλογής Προϊσταμένων και λοιπές διατάξεις».

6. Την υπ' αρ. 1/274/26-9-2018 απόφαση Διοικητικού 
Συμβουλίου Ο.Λ.Λ. Α.Ε., όπως δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 
ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. αρ. 875/1-10-2018.

7. Την υπ' αρ. 4/277/29-11-2018 απόφαση Δ.Σ. Ο.Λ.Λ. 
Α.Ε.

8. Την υπουργική απόφαση 222/5.11.2012 (ΦΕΚ Β΄ 
2996) «Μεταφορά στην Ανώνυμη Εταιρεία με την επω-
νυμία «Ταμείο Αξιοποίησης Ιδιωτικής Περιουσίας του 
Δημοσίου Α.Ε.» περιουσιακών στοιχείων του Δημοσίου 
κατά τις διατάξεις του ν. 3986/2011 (Α' 152).

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης είναι πιθανό να προκληθεί δαπάνη, η οποία θα 
καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Ανώνυμης Εται-
ρείας «Οργανισμός Λιμένος Λαυρίου Α.Ε.» (Ο.Λ.Λ. Α.Ε.):

αποφασίζει την τροποποίηση του Κανονισμού Εσω-
τερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας της ΟΛΛ ΑΕ ως 
ακολούθως:

Το άρθρο 8 αντικαθίσταται ως ακολούθως: 

Άρθρο 8 - Διάρθρωση - Διοικητική Δομή

Η αναλυτική διάρθρωση - διοικητική δομή του Ο.Λ.Λ. 
Α.Ε. αποτυπώνεται στο παρακάτω οργανόγραμμα:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Δεκεμβρίου 2018 ΤΕΥΧΟΣ ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ. Αρ. Φύλλου 1092

1

ΤΕΥΧΟΣ ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΚΑΙ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΛΟΙΠΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2 Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 1092/24.12.2018

Το Άρθρο 9/Παράγραφος 2 αντικαθίσταται ως ακολούθως: Άρθρο 9 / Παράγραφος 2
Οι οργανικές θέσεις κατανέμονται κατά κατηγορία και κλάδο ως εξής:

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΘΕΣΗ
ΟΡΓΑ-
ΝΙΚΕΣ 

ΘΕΣΕΙΣ
Διεύθυνση Διοίκησης και Οικονομικών (7) Διευθυντής κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1
Τμήμα Διοίκησης Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή 

ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού
1

Προσωπικό 2
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1
Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1

Τμήμα Οικονομικών Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή 
ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού

1

Προσωπικό 4
Υπάλληλοι κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 2
Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1
Υπάλληλος κλάδου ΔΕ Διοικητικών 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 1092/24.12.2018

ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΘΕΣΗ
ΟΡΓΑ-
ΝΙΚΕΣ 

ΘΕΣΕΙΣ
Τμήμα Μηχανοργάνωσης Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής 1

Προσωπικό 1
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Πληροφορικής 1

Διεύθυνση Λιμενικών Υπηρεσιών (13) Διευθυντής κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή ΤΕ 
Μηχανικών

1

Τμήμα Λιμενικής Υποστήριξης Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή 
ΤΕ Μηχανικών

1

Προσωπικό 4
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 2
Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Μηχανικών 1
Υπάλληλος ΔΕ Διοικητικού 1

Τμήμα Ασφαλείας Λιμενικών Εγκαταστάσεων Προϊστάμενος κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1
Προσωπικό 1
Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1

Τμήμα Υποδοχής Καταλοίπων και Καθαριό-
τητας

Προϊστάμενος κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1

Προσωπικό 5
Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1
Υπάλληλοι κλάδου ΥΕ Βοηθητικού Προσωπικού 4

Τμήμα Εφοδιασμού και Προμηθειών Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή 
ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού

1

Προσωπικό 3
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1
Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1
Υπάλληλος ΔΕ Διοικητικού 1

Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών (6) Διευθυντής κλάδου ΠΕ Μηχανικών 1
Τμήμα Έργων Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Μηχανικών ή ΤΕ Μηχανικών 1

Προσωπικό 2
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Μηχανικών 1
Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Μηχανικών 1

Τμήμα Συντήρησης Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Μηχανικών ή ΤΕ Μηχανικών 1
Προσωπικό 4
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Μηχανικών 1
Υπάλληλος κλάδου ΤΕ Μηχανικών 1
Υπάλληλοι κλάδου ΔΕ Τεχνικό Προσωπικό 2

Διεύθυνση Ανάπτυξης και Προγραμματισμού 
(2)

Διευθυντής κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1

Τμήμα Εκμετάλλευσης Χερσαίας Ζώνης Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1
Προσωπικό 1
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού 1

Τμήμα Προγραμματισμού και Έρευνας Νέων 
δραστηριοτήτων

Προϊστάμενος κλάδου ΠΕ Μηχανικών 1

Προσωπικό 1
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Μηχανικών 1

Νομική Υπηρεσία (1) Προσωπικό 1
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Νομικών 1

Γραμματεία Διευθύνσεων (1) Προσωπικό 1
Υπάλληλος κλάδου ΔΕ Διοικητικών 1

Γραμματεία Διοίκησης - Γραφείο Τύπου (1) Προσωπικό 1
Υπάλληλος κλάδου ΠΕ Διοικητικών 1

Υπηρεσία Εσωτερικού ελέγχου Εξωτερικός Συνεργάτης 1



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4 Τεύχος ΠΡΑΔΙΤ 1092/24.12.2018

Κατά τα λοιπά, ισχύει ο Κανονισμός Εσωτερικής Ορ-
γάνωσης και Λειτουργίας και Γενικός Κανονισμός Προ-
σωπικού Ο.Λ.Λ.Α.Ε., όπως έχει δημοσιευτεί στο ΦΕΚ 
ΠΡΑ.Δ.Ι.Τ./875/1-10-2018).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ο Πρόεδρος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

Ι

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΙΣ

(2)

   Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «EUROGAR Ανώνυμος Εταιρεία 

Ανεγέρσεως και Εκμεταλλεύσεως Σταθμών Αυ-

τοκινήτων» και δ.τ. «EUROGAR A.E.».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ
ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

 Την 20/12/2018 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορι-
κό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 
1605574 η από 30/06/2014 απόφαση της τακτικής Γενι-
κής Συνέλευσης των μετόχων της ανωνύμου εταιρείας με 
την επωνυμία EUROGAR Ανώνυμος Εταιρεία Ανεγέρσεως 
και Εκμεταλλεύσεως Σταθμών Αυτοκινήτων, το διακρι-
τικό τίτλο EUROGAR A.E. και αριθμό ΓΕΜΗ 329401000 
(πρώην Αρ.ΜΑΕ 03339/001/Β/86/3337) σύμφωνα με την 
οποία:

Α) Εγκρίθηκαν οι ετήσιες οικονομικές καταστάσεις
(ατομικές και ενοποιημένες), η έκθεση διαχείρισης του 
Διοικητικού Συμβουλίου και το πιστοποιητικό ελέγχου 
των ελεγκτών για τη χρήση 01/01/2013 έως 31/12/2013.

Β) Ορίστηκαν για τον έλεγχο των Οικονομικών κατα-
στάσεων της χρήσης από 01/01/2014 έως 31/12/2014 
οι παρακάτω:

Τακτικοί Ελεγκτές:
ΣΤΑΜΟΥΛΑΚΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ, με αριθμό Μητρώου ΟΕΕ 

061180. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, με αριθμό Μητρώου 

ΟΕΕ 017751.
Αναπληρωματικοί Ελεγκτές:
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΙΓΑΛΑΣ, με αριθμό Μητρώου ΟΕΕ 0065071. 
ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ, με αριθμό Μητρώου ΟΕΕ 

0019046.

Σχετικό έγγραφο άσκησης ελέγχου της Περιφέρειας 
Αττικής, ΠΕ Αθηνών Κεντρικός Τομέας (Αριθμ. 23599/18/ 
18/12/2018).

  Αθήνα, 21 Δεκεμβρίου 2018

Με εντολή Προέδρου
Ο Ειδικός Σύμβουλος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

Ι

(3)
   Ανακοίνωση καταχώρισης στο Γενικό Εμπορι-

κό Μητρώο στοιχείων της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΙ - ΑΛΟΥ-

ΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΙ Κ. ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ - Δ. ΚΑΡ-

ΚΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» και δ.τ. «ΑΛΟΤΕΚ 

Α.Ε.».

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 Την 18/12/2018 καταχωρίστηκε στο Γενικό Εμπορικό 
Μητρώο με Κωδικό Αριθμό Καταχώρισης 1600826, το 
30/06/2014 πρακτικό Γενικής Συνέλευσης της Ανώνυ-
μης Εταιρείας με την επωνυμία «ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΙ 
- ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΑΙ Κ. ΑΛΑΦΡΟΠΑΤΗΣ - Δ. ΚΑΡ-
ΚΑΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», διακριτικό τίτλο «ΑΛΟΤΕΚ 
Α.Ε.», ΑΡ.ΜΑΕ 45092/014/Β/00/0003 και αριθμό ΓΕΜΗ 
023194954000, σύμφωνα με το οποίο εγκρίθηκαν οι οι-
κονομικές καταστάσεις χρήσης 01/01/2013 - 31/12/2013.

Κατόπιν ομόφωνα και παμψηφεί εκλέγονται για το 
έλεγχο της χρήσης 01/01/2014 - 31/12/2014 ως τακτι-
κοί ελεγκτές οι:

- ΠΛΑΚΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, απλός 
ελεγκτής λογιστής, με αριθμό Μητρώου ΟΕΕ 13539. 

- ΤΣΑΜΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, απλός ελε-
γκτής λογιστής, με αριθμό Μητρώου ΟΕΕ 35355.

και ως αναπληρωματικοί ελεγκτές οι:
- ΝΤΟΥΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ, απλός ελε-

γκτής λογιστής, με αριθμό Μητρώου ΟΕΕ 34991.
- ΣΥΡΓΟΥΝΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ, 

απλός ελεγκτής λογιστής, με αριθμό Μητρώου ΟΕΕ 
36522.

Σχετικό έγγραφο της Περιφερειακής Ενότητας Φθιώ-
τιδας αρ. Φ.50.00/003/5485 10-12-2018.

  Λαμία, 18 Δεκεμβρίου 2018

Με εντολή Προέδρου
Ο Υπάλληλος

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΙΣΠΙΡΙΓΚΟΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *11010922412180004*


		2019-02-04T12:02:07+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




